
2020 年 5 月 29 日 

お客様各位 

株式会社 INGS    
 

 

 

弊社運営店舗 営業再開のお知らせ 

 
 

拝啓 日頃より弊社運営『Pizza & Wine CONA』及びラーメン店をご愛顧いただきまして、誠にあり

がとうございます。新型コロナウイルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。また、医療

関係者様並びに感染防止にご尽力されている皆様に深謝申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言の解除を受けて、2020 年 5 月 29 日（金）

より、弊社運営店舗の通常営業を再開することとなりましたのでお知らせ致します。 

また、感染拡大防止策を実施し、お客様にご安心してご利用いただけますよう努めてまいります。 

敬具 

 

記 

 
 

１．営業再開店舗  【レストラン事業部】 
CONA 歌舞伎町店、CONA 恵比寿店、CONA 上野店、CONA 立川店、 
CONA あざみ野店、CONA 渋谷桜丘店、CONA 渋谷宇田川町店、 
CONA 船橋店、CONA 川崎店、CONA 大宮店、CONA 横浜鶴屋町店、CONA
蒲田店、CONA 溝の口店、CONA 所沢店、ダンダダン酒場 川崎店 

 
【ラーメン事業部】 
らぁ麺 はやし田 新宿店・池袋店・横浜店・武蔵小杉店・赤羽店、 
らぁ麺 鳳仙花、らぁ麺 くろ渦、らぁ麺 時は麺なり、 
らぁ麺 ふじ松 戸塚店・大船店、 
煮干中華そば 鈴蘭、鶏そば煮干そば 花山、麺 かつら木 
 

 
２．営業時間    各店通常営業 

（各店の営業時間はこちらをご覧ください。https://ingsinc.co.jp/shop/） 
 
３．感染拡大防止策  ●店頭、お席にアルコール消毒液の設置 

●お客様同士の間隔をあけたご案内 
●お席、メニュー表・ドアノブ等のお客様が触れるものの殺菌消毒 
●入口や窓の開放、換気設備による店内換気 
●店舗スタッフのマスク着用、手や指の殺菌 
●営業前の店舗スタッフの検温 
※その他適宜、感染拡大防止策を実施してまいります。 

 

以上 

https://ingsinc.co.jp/shop/

